

Aqualit A-PJF100



Gaminio aprašymas

Apibūdinimas	Vandeniu skiedžiamas 1 komponento siūlių užpildymo tirpalas akrilato pagrindu, skirtas užpildyti smulkius plyšius ir siūles žaliavinės medienos grindyse prieš padengiant laku. Neleidžia lakui nusėsti ir taip sumažina šoninį klįjavimą.
--------------	--

Taikymo sritis

Apibūdinimas	Visų naudojamų medienos rūšių visos grindys, iš masyvo arba su šlifuojamu naudojamuoju sluoksniu.
--------------	---

Gaminio duomenys

Prekės kodas	A-PJF100
Talpyklos dydis	5l 1l
Pradinė klampa DIN 4 mm, sek.	20 ± 2
Galiojimo trukmė – uždaryta originali tara	maž. 1 metai

Pagrindo paruošimas

	Naujos neapdorotos grindys: Atsižvelgiant į medieną ir paklojimo pobūdį pirmiausia reikia atlikti bazinį šlifavimą. Kruopščiai išsiurbti grindis.	P80 iki maks. P120
	Renovuojant jau padengtas medienos grindis: Pirmiausia atlikti bazinį šlifavimą ir visiškai pašalinti seną lako sluoksnį. Kruopščiai išsiurbti grindis.	P80 iki maks. P120

Paruošimas

	Gera pakratyti arba išmaišyti!
	Pašlifuoti vidurį, kad susidariusias medienos dulkes būtų galima surinkti į švarų indą. Paruošti glaistomą mišinį naudojant „Aqualit A- PJF100“ ir medienos miltus, santykiu nuo 2:1 iki 5:1 (atsižvelgiant į medienos rūšį). Paruošimo metu galima atskiesti pridedant „Aqualit A-PJF100“. Nerūdijančio plieno mentele tolygiai glaistyti paruoštą mišinį po grindis, kad būtų užpildyti visi plyšiai ir siūlės. Tolygiai glaistykite gaminį, nepalikite jo pertekliaus ant grindų. Jei paruošimo metu matomi dėl kritimo atsiradę plyšiai ir tarpai, reikia iš naujo užtepti mišinio.

Tempo di essiccazione @ 20°C

slifuojamas	nuo 45 minučių
-------------	----------------

AkzoNobel Wood Coatings gaminiai skirti tik profesionalams ir gamybos įmonėms, turinčioms bazinių žinių apie cheminius / techninius gaminius, skirtus paviršiaus apdailai, bei jų naudojimui. Atmintinėse pateikiami apdorojimo nurodymai, paremti gaminių savybėmis, turi būti laikomi neįpareigojančiomis ir neužtikrinančiomis rekomendacijomis. Šios rekomendacijos paremtos mūsų patirtimi ir bandymais, jos skirtos padėti mūsų pirkėjams palengvinant jiems darbą. Mūsų pirkėjai yra atsakingi už bet kokią galimą nukrypimą nuo idealių darbo sąlygų, tai gali paveikti darbo rezultata (galutinį). Tačiau šios rekomendacijos neatleidžia pirkėjo nuo pareigos tikrinti gaminius ir jų tinkamumą apdorojamam paviršiui, pageidautina, atliekant bandomąjį apdorojimą. Jei kiltų kokių nors abejonių dėl įsigytų gaminių naudojimo ar apdorojimo, mūsų medžiagų konsultantai bei naudojimo ir laboratorijų specialistai pakonsultuos remdamiesi savo turimomis žiniomis. Savaimė suprantama, AkzoNobel garantuoja nepriekaištingą savo gaminių kokybę pagal konkrečias gaminio specifikacijas, tačiau atsakomybė už patiekto gaminio pritaikymą tenka išskirtinai pirkėjui. Jei mes aiškiai, raštu, nepatvirtiname gaminio specialių savybių ir jo tinkamumo sutartyje numatytam naudojimui, mūsų turimomis žiniomis paremtos konsultacijos ar instrukcijos techniniais klausimais yra neįpareigojantys ir nieko neužtikrinantys. AkzoNobel prisiima atsakomybę už savo gaminių pritaikymą, kurį atlieka pirkėjas pagal bendrąsias pardavimo ir pristatymo sąlygas, su kuriomis buvo supažindintas pirkėjas. Šiuo metu galiojančią techninę atmintinę galima rasti mūsų interneto svetainėje. Pasirodžius naujam dokumento leidimui, ankstesnės techninės atmintinės nebegalioja. Redakcija: 2021-07-16 / 8

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorf Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vokietija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919